provinciam, ut ipsum anathemale percellant, ac

Brunswicum Ecclesiastico interdicto subjiciant.

« Daium Lat. VI id. Febr. Pontificatus iiostri an. iii».

1 Lib. iii. Ep. ccxxxvil,

- ' Ep. CCLXSIII.

— - Ep. CBXVI. — ^Ep. CCCXI, CDXCIS.

Porro nenriciirn l'oiilifici dicto audicntem fuisse,

Stadensis scribit ' : Fridericus conventu liabito

ajiud Goslariam iirincipes convocavil; ubi dux

Henricus ei imperii iiisignia pnesentavit; quoJ

etiam Stero refert -, additiiue Otlioiieiii morti [iroxi-

muiu eadem insignia iniperii Henrico Hheiii Pala-

tino, ut Friderico traderet, reliquisse.

24. Praeterea cuin Alexandrinus po[iulus Pon-

tificem rogaret, nuni ei [ilaceret ipsos iii Friderici

auctoritale fuluros sacramento poUiceri, id respon-

sum retulere " : Super eo, quod nostra^ voluntatis

scire bene[)lacitum petiistis, utrum videlicet vos

velimus cum aliis amicis vestris de Lombardia

charissimoin Cbristofilio noslroFrederico, illiistri

regi Siciliae, in Romanoriim imperatorem electo,

Hdelitatis juraiiientum [Uffistare, si ab eo fueritis

requisiti, vobisduximus praesentibusintiinandum.

Quod si alii cives Lombardiae dicto regi fldelitatis

praesliterint juramenta, sustinemus ad praesens

pro pace vestra, ut si ab i|)so fuerilis requisiti,

juretis eidem, salvis tamen in omnibus fldelitate

ac jure sacrosancla; Roinan;e Ecclesia3 malris ve-

strai. Datum Reate III kal. Septemb., Pont. nostri

an. IV».

25. « Cacterum Fridericus cum male audiret,

gravissimeque ab Honorio esset objurgatus, jura

Ecclesiasfica invasisse, ut tegere verbis scelera

noverat, [iluribus litteris ad eumdein exaratis ',

multis excusationibus Iianc a se accusationem de-

pellere conatus est; atque in extrema novissima-

rum litterarum [lagina h;ec addit : « Ut igilur

rancor, vel 0[)inio concepta, vel concipienda in

auimo vestro deleatur omnino, et rex vester de-

votus Ecclesiffi fllius, (de seipso loquitur), sit vobis

more solito commendatus, in visceribuscbaritatis,

[ler has litteras nostro sigillo munitas uiiiversis

notum esse volumus, tam praesentibus quam fu-

turis, quod omnes concessiones et doiia, qua; ali-

cui fecimus, tam de ducatu Spoleti, terra comi-

tissffi Mathlldis, quam de aliis quae B. Petri patri-

monio pertinere noscuntur, duxinius irritanda,

nostro sancientes edicto, ut nuUum aliquo tein-

pore robur obtineant firmitatis. Alias vero [letitio-

nes, quas per magistrum Alatrinum misistis, sub-

sequenter studebimus ellectui mancipare. Dat.

apud. Hagenowe VIII id. Seplemb. viii Indic.